（一）回购注销的原因及数量

激励对象曾子龙、王开宇、刘灿伦、伍利辉、熊海琳、张峰、周幼康、陈玉泉、玄仲

平、王冰、郭勇、湛辉、陈玄、刘武因个人原因离职，根据公司《2018年限制性股票激

励计划（草案）》、《2018年限制性股票激励计划实施考核管理办法》等相关规定，

以上14人所持有的已获授但尚未解锁的28.5万股限制性股票将由公司回购注销。

（二）回购价格

公司2018年限制性股票激励计划授予的股票价格为2.97元/股。依据公司《2018

年限制性股票激励计划（草案）》关于限制性股票回购价格调整的相关规定，激励对

象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生派息事项，公司应对尚未解除限

售的限制性股票的回购价格做相应的调整。

1、第一次调整

2019年5月28日，公司实施完毕2018年度利润分派方案，以分红派息时的最新

总股本1,088,108,465股为基数，按每10股派发现金红利1.00元（含税），不送红股，

不进行资本公积金转增股本。

公司于2019年11月12日召开2019年第四次临时股东大会，审议通过了《关于调

整公司2018年限制性股票激励计划股票回购价格的议案》，2018年限制性股票激励

计划授予的股票回购价格由2.97元/股调整为2.87元/股。

2、第二次调整

2020年5月13日，公司实施完毕2019年度利润分派方案，以分红派息时的最新

总股本1,087,737,465股为基数，按每10股派发现金红利1.00元（含税），不送红股，

不进行资本公积金转增股本。

公司于2021年3月21日召开第七届董事会第十二次会议，审议通过《关于调整

公司2018年限制性股票激励计划股票回购价格的议案》，2018年限制性股票激励计

划授予的股票回购价格由2.87元/股调整为2.77元/股。

（三）回购资金及其他事项说明

公司已按照回购价格对上述激励对象已获授尚未解锁的285,000股限制性股票

进行回购注销，回购价格为2.77元/股，公司已将回购款人民币789,450元支付至上

述人员个人账户中。 中审华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司注册资本进行了

审验，出具了CAC验字[2021]0023号《验资报告》。

公司2020年年度权益分派股权登记日为：2021年6月10日，除权除息日为：2021

年6月11日。 上述激励对象会在收到公司派发的2020年年度权益后及时退还给公

司。

2021年6月21日， 公司本次回购注销的285,000股限制性股票已在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续。

三、回购注销前后公司股份变动情况表

股份性质

本次变动前

本次减少

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流

通股

164,570,003 15.13% 285,000 164,285,003 15.11%

高管锁定股 148,855,503 13.69% 148,855,503 13.69%

股权激励限售股 15,714,500 1.45% 285,000 15,429,500 1.42%

二、无限售条件流通股 922,927,462 84.87% 922,927,462 84.89%

三、总股本 1,087,497,465 100.00% 285,000 1,087,212,465 100%

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

山河智能装备股份有限公司董事会

二〇二一年六月二十三日

证券代码：600705� � �证券简称：中航资本 公告编号：临2021-025

债券代码：155355、155449、155459、155692、155693、163164、163165、175404、175405、175493、175494、175578、175579、188013、188014

债券简称：19航控02、19航控04、19航控05、19航控07、19航控08、20航控01、20航控02、20航控Y1、20航控Y2、20航控Y3、20航控Y4、20航控Y5、20航控Y6、21航控01、21航控02

中航资本控股股份有限公司2020年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2021年06月22日

(二)�股东大会召开的地点：北京市朝阳区望京东园四区2号楼中航资本大厦30

层会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 136

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 3,824,708,039

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 43.3115

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议采用现场与网络投票相结合的方式，对需审议的议案进行逐项投票表

决，表决方式符合《公司法》、《公司章程》及国家相关法律、法规的规定。 本次 股东

大会由公司董事长姚江涛先生主持。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况